袁隆平农业高科技股份有限公司 关于参加2018年湖南辖区上市公司 投资者网上接待日活动的公告

~ ☆ ま へ 足 岬 。 为进一步加强与投资者的互动交流,袁隆平农业高科技股份有限公司 (以下简称 "公司") 将参加由中国证券监督等理系具合理中的证据

市全景网络有限公司联合举办的"2018年湖南辖区上市公司投资者网上接待日"活动, 本次投资者网上接待日活动将通过深圳市全景网络有限公司提供的互联网平台举 本の仅以有例上なけ口にかけ速度はかかります。 行,投资者可以登录"全景・路演天下"网站(http://rs.p5w.net)或关注微信公众号:全景网路演天下(微信号:Roadshow_ly)参与公司本次投资者网上接待日活动,活动时间

为2018年9月7日(星期五)14:50至16:50。 届时公司投资总监兼董事会秘书尹贤文先生及证券事务代表罗明燕女士将通过网络在线问答互动的形式,与投资者就关注的问题进行交流。欢迎广大投资者积极参与。

袁隆平农业高科技股份有限公司董事会 二〇一八年九月五日

股票简称:银亿股份

银亿股份有限公司 关于公司高管辞职的公告

申请辞去公司副总裁职务。根据《公司法》、《公司章程》及有关法律法规的规定,伍海翔

特此公告。

银亿股份有限公司

公告编号:2018-136

董事会 二〇一八年九月五日

江苏中南建设集团股份有限公司 关于2018年8月份公司股东人数的公告

遗漏

江苏中南建设集团股份有限公司 关于归还募集资金的公告

5 江苏中南建设集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2018 年 7 月3 日召开第七届董事会第 - 三次会议、审议通过《关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》,视继续使用 .417.987元闲置募集资金暂时补充流动资金、使用期限自公司董事会审议批准该议案之日起不超 12 个月 到期将以自有资金归还全公司募集资金专项账户,具体内容详见公司2018年7月日红版 中国证券报》、(上海证券报》《证券时报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/) 的《关 继续使用部分简查募集资金暂时补充流动资金的公告》(必告编号:2018—102)。 2018年9月4日,公司已将上述暂时补充流动资金中的3,270万元提前归还至公司募集资金专用账 并及时询知了保载和版》促载代表人

2018年9月4日,公司已将上述暂时补充流动资金中的3,270万元提前归还至公司募集资金专用账井及时通知了保荐机构及保荐代表人。 截止本公告日,公司累计已归还3,270万元资金至公司募集资金专用账户,募集资金补充流动资金 设计49,147.98 万元。 特据公告。

董事会 二〇一八年九月五日

江苏中南建设集团股份有限公司 关于2018年8月份经营情况的公告

一、房地产业务2018 年8月份经营情况 1、销售情况 公司房地产业务2018年3月份合同销售金额约128.3亿元,比上年同期增长111%;销售面积约82.8 万平方米,比上年同期增长51%。 公司2018年 1-8月份累计合同销售金额约921.6亿元,比上年同期增长61%;累计销售面积约 704.3万平方米,比上年同期增长29%。

序号	城市	位置	宗地编号	权益比例	占地面积	容积率	计容建筑面积	土地价款(亿元)
1	昆明	五华区	普吉街道KCWH2012-33地块	33%	3.68	4.5	16.56	5.96
			普吉街道KCWH2013-7地块	33%	2.23	4.5	10.03	3.61
			普吉街道KCWH2013-8地块	33%	251	4.5	11.29	4.06
			普吉街道KCWH2013-9地块	33%	258	6	15.48	4.18
			普吉街道KCWH2013-10地块	33%	3.14	6	18.84	5.08
			普吉街道KCWH2013-11地块	33%	3.21	4.5	14.44	5.21
合计				33%	17.35	-	86.64	28.10
拡	露信自	权益比例	列与定期报告数据可能	左在差	录 最终权益	針上例初	后期项目5	分展情况而5

二、建筑业务2018年8月份经营情况 1、新增项目情况

2、建筑业务新承接(中标)预计合同额在1亿元以上的项目明细

董事会 二〇一八年九月五日

辽宁福鞍重工股份有限公司 关于公司完成工商营业执照变更的公告

辽宁福鞍重工股份有限公司董事会 2018年 9月5日

辽宁福鞍重工股份有限公司关于公司 实际控制人增持股份计划进展的公告

(3) 风险提示:增持计划实施过程中存在因资本市场情况发生变化以及资金未能到位导致增持计划无

法实施等风险。
公司于2018年9月4日收到吕世平先生《关于实际控制人吕世平增持辽宁福鞍重工股份有限公司股份
进展的通知,具体情况如下。
一、增持主体的基本销品吕世平先生
截至2018年9月4日、国世平先生直接持有公司1,599,395股,占公司总股本的比例为 0.73%,累计增持
金额1,99780万元人民币。吕世平先生直接持有公司1,599,395股,占公司总股本的比例为 0.73%,累计增持
金额1,99780万元人民币。吕世平先生直接持有公司1,599,395股,占公司总股本的比例为 0.73%,累计增持
2471,509,000 股,占福鞍股总股本的 943,0%。福鞍控股持有公司股份总数为 121,912,500 股,占公司
总股本约 554.3%。吕世平先生系公司实际控制人。
—、增持计划的主要内容。
—、增持计划的主要内容。
— "增持股份的目的'基于对公司价值的认可和未来发展前景的信心,同时为积极履行大股东的责任、
切实维护"广大投资省和总、促进公司持续、稳定、健康发展,公司实际控制人吕世平先生和对公司股票进行增持。

辽宁福鞍重工股份有限公司董事会 2018年9月5日

国寿安保稳泰一年定期开放混合型证 券投资基金可能触发基金合同终止情 形的提示性公告

须召开基金份额持有人大会,本基金将根据基金合同第十九部分的约定进行基金财产消算 并终止:
(1)基金资产净值加上当日有效申购申请金额及基金转换中转人申请金额扣除有效 赎回申请金额及基金转换中转出申请金额后的余额低于5000万元。
(2)基金份额持有人人数少于200人。
法律法规或监管部门另有规定时,从其规定。"
本基金第一个开放期自2018年8月22日至2018年9月11日止。若截至该开放期结束日 (即2018年9月11日)均终,本基金出现基金资产净值加上当日有效申购申请金额及基金 转换中转入申请金额扣除有效赎回申请金额及基金转换中转出申请金额后的余额低于 5000万元或基金份额持有人人数少于200人的情形,基金管理人可以终址(基金合同》并 按照《基金合同》的约定履行基金财产清算程序,无须召开基金份额持有人大会。 三、关于暂停开放明通过代销机构和网上直销交易系统办理申购及转换转入业务的提示

三、关于暫停开放期通过代销机构和网上直销交易系统办理申购及转换转入业务的提示根据基金管理人于2018年8月20日发布的《国寿安保稳泰一年定期开放混合型证券投资基金第一个开放期开放申购。赎回及转换业务的公告》,本基金原定于2018年9月16日至2018年9月11日开放申购及转换转入业务。因本基金在开放期结束日(即2018年9月11日)日终可能发生触发基金合同终止的前途情形。为了保护投资人的利益,自公告之日起本基金暂停本次开放期通过代销机构和网上直销交易系统办理申购及转换转入业务。四、其他需要提示的事项1、根据《基金合同》约定、基金管理人仅在开放期内办理申购、赎回和转换等业务(基金管理人暂停本基金本次开放期的申购及转换转入的除外),在《基金合同》约定的开放期之外的日期不办理基金份额的申购、赎回和转换等业务,也不上市交易。2、若本基金发生《基金合同》约定的终止情形,开放期结束后本基金将进入清算而不再开放申购、赎回和转换等业务。3、投资者欲了解本基金的详细情况,请认真阅读本基金《基金合同》及本基金招募说明书,投资者可通过以下途径咨询:基金管理人网站:http://www.gsfunds.com.cn客服电话:4009—258—258(免长途话费)4、本公告解释权归国寿安保基金管理有限公司所有。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资人应认真阅读拟投资基金的《基金合同》《招募说明书》等法律文件,了解所投资基金的风险收益特征,并根据自身情况购买与风险承受能力相匹配的产品。 特比公告。

国寿安保稳泰一年定期开放混合型证 券投资基金第一个开放期 暂停通过代销机构和网上直销交易系 统办理申购及转换转入业务的公告



(2)基金管理人网站:http://www.gsfunds.com.cn; 客服电话:4009-258-258(免 长途活费)。 (3)风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保 证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资人应认真阅读规投资基金的《基金台同》、《招 募说明书》等法律文件,了解所投资基金的风险收益特征,并根据自身情况购买与风险承 受能力相匹配的产品。

国寿安保基金管理有限公司 2018年9月5日

新疆合金投资股份有限公司 关于控股股东股权转让暨实际控制人变更的进展公告

班投资的全部股权,公司于2018年7月10日披露了《关于实际控制人筹划转让控股股东股权的提示性公告》(公告编号:

018_034\2018年8月3日披露了《详式权益变动报告书》《简式权益变动报告书》

1、霍尔果斯通海股权投资有限公司营业执照 電尔果斯诵海股权投资有限公司股东会决议 敬请广大投资者理性投资并注意投资风险。

新疆合金投资股份有限公司 董事会 二〇一八年九月四日

华夏基金管理有限公司关于 华夏潜龙精选股票型证券投资基金新 增发售机构的公告

根据《华夏潜龙精选股票型证券投资基金招募说明书》、《华夏潜龙精选股票型证券投资基金基金)额发售公告》,华夏潜龙精选股票型证券投资基金(以下简称"本基金",基金代码:005826)自2018 8月27日至2018年9月21日期间通过基金分额发售机构公开发售。 根据本公司与华西证券股份有限公司(以下简称"华西证券")签署的代销协议,投资者可自2018

9月5日起,在华西证券办理本基金的认购业务。具体业务办理以华西证券的规定为准。

(一) 华西证券客户服务电话: 400-888-8818:

华西证券网站:www.hx168.com.cn; (二)本公司客户服务电话:400-818-6666;

本公司网站:www.ChinaAMC.com。

华夏基金管理有限公司关于旗下部分 开放式基金新增江苏银行股份有限 公司为代销机构的公告

根烟华夏基金曾理有限公司(以下简称"本公司")与江苏银行股份有限公司(以下简称"江苏银)签署的代销协议,自2018年9月5日起,本公司旗下部分开放式基金在江苏银行开通申购,赎回,转

如上述基金尚未开放、暂停办理对应业务或对基进行限制的、请遵照相关公告执行。当基金开始可

体流程、规则以及投资者需要提交的文件等信息、请遵循上述基金基金合同、招募说明书及其更新、本公 状态可通过本公司网站查询。

(一) 江苏银行客户服务电话:95319; (二)本公司客户服务电话:400-818-6666;

本公司网站:www.ChinaAMC.com。 本公司旗下开放式基金的代销机构可通过本公司网站刊登的《华夏基金管理有限公司旗下开放式

